关于三门县老海健路悬渚段综合整治工程的中标结果公告

项目编号：三招建备【2025】077 号

三门县老海健路悬渚段综合整治工程于2025-07-09在公共资源交易网上发布了中标候选

人公示，公示期为 2025-07-10 至 2025-07-14。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结

果公告如下：

中标人 中标价 其他

诸暨市滨江园林绿化有限公司 5426839 (三招建备【2025】077 号)三门县老海健路悬渚段综合整治工程

招标人：三门县市政公用工程建设事务中心

招标代理机构：浙江希霖工程咨询有限公司

	关于三门县老海健路悬渚段综合整治工程的中标结果公告
	项目编号：三招建备【2025】077号

	2025-07-15T09:12:11+0800
	三门县市政公用工程建设事务中心
	953964571

	2025-07-15T15:36:39+0800
	浙江希霖工程咨询有限公司
	954295501